
РСО-АЛАНИЯ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИРАФСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №4 «СКАЗКА» с. ЧИКОЛА

363500 с. Чикола ул. Морозовой, 31а тел. (886734) 3-26-90
____________ 2024 г. ИНН 1514001283/151401001 Исх. 

ОГРН 1051500325590

Приказ № 1

по МБДОУ д/с №4 «Сказка» от 10.01.2025г.

«О закреплении территории за МБДОУ №4 «Сказка» с.Чикола для приема 
детей в ДОУ»

На основании Постановления Главы администрации местногосамоуправления Ирафского 
муниципального района от 10.01.2025г №3 О закреплении определенных территорий за 
муниципальными дошкольными образовательными учреждениями муниципального образования 
Ирафский район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детский сад №4 «Сказка» реализующую основную образовательную программу 
дошкольного образования, с.Чикола Ирафского муниципального района, 
улица Арсагова №58-73, 
ул.Тотоева №82-204, 
ул.М.Баликоева №124- 200, 
ул.Хасцаева №34-80, ул.
П.Морозова №60-177,
ул. Ленина №58-177, 
ул.А.Макоева №22-38, 

ул.А.Фадзаева №41-55,
ул. Ломоносова №23-37,

ул.Лагкути №22-30, 
ул.Хетагурова №30-35.

Заведующий Карашева Г. В.


